
Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Šulcová Kateřina DDM Větrník 2000 86 84 82 252 ---21 1×C
Krejčí Jakub 38849 0415 Příbram 2000 82 83 87 252 ---20 5×C
Kubr Josef DDM Větrník 2001 91 89 87 267 ---19
Kovalová Barbora 38789 0200 Manušice 1999 94 90 87 271 II18
Karmelitová Aneta 38899 0013 DDM Praha 5 1999 92 93 88 273 III17
Holec Michal 38417 0059 Rohozec 1999 91 91 92 274 III16
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 93 94 92 279 II15
Mikulčík Radek DDM Větrník 1999 87 96 97 280 ---14
Šimek Tadeáš 0348 ASK Brandýs 2000 91 92 99 282 ---13
Barabashev Daniil 38845 0013 DDM Praha 5 2000 95 96 94 285 I12
Křivohlávek Petr 37778 0451 Doudleby n.O. 2000 97 95 94 286 I11
Bartoníčková Vlasta 38265 0200 Manušice 1999 98 96 95 289 I10
Kaplan Igor 38442 0162 Slatina 2000 97 98 95 290 I9
Žižka Ivan 37245 0013 DDM Praha 5 2000 99 96 97 292 I8
Míšek Karel 37896 0348 ASK Brandýs 1999 99 97 97 293 I7 17×C
Gürtlerová Adéla 38528 0348 ASK Brandýs 1999 98 98 97 293 I6 20×C
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 98 98 98 294 I5
Čermák Josef 38472 0013 DDM Praha 5 1999 97 100 98 295 I4
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 100 97 99 296 I3 21×C
Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brandýs 1999 100 97 99 296 I2 23×C
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 100 98 100 298 I1

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 12 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Vinšová Johana 38742 0105 Kolín 1997 92 94 95 281 II37
Dušička Radek AVZO Neratovice 1997 95 92 95 282 ---36 10×C
Pešková Barbora 38445 0067 Jiříkov 1997 96 92 94 282 II35 11×C
Voldán Petr 37367 0301 Stromovka ČB 1997 95 92 96 283 III34
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 1998 93 97 95 285 II33
Streubelová Lucie 38792 0200 Manušice 1997 95 97 94 286 II32
Janková Michaela 37842 0370 Dukla Plzeň 1997 97 95 95 287 II31
Král Daniel 0126 Opava 1998 96 96 96 288 ---30 12×C
Hron Jakub 38834 0190 Přezletice 1998 95 98 95 288 II29 14×C
Jandlová Kristýna 38401 0202 Černovice 1998 95 97 97 289 II28 10×C
Opálecký Jan 38451 0370 Dukla Plzeň 1997 98 94 97 289 II27 14×C
Pašek Vladimír 0370 Dukla Plzeň 1997 97 96 97 290 ---26 11×C
Kovařík Vojtěch 36974 0415 I. ZŠ Příbram 1997 98 96 96 290 II25 15×C
Toufarová Adriana 38399 0202 Černovice 1998 97 96 97 290 I24 16×C
Lapáček Ondřej 38481 0045 DDM Kolín 1998 97 98 96 291 II23 15×C
Bílek Matěj 38452 0370 Dukla Plzeň 1998 96 98 97 291 II22 15×C
Hüttl Marek 38527 0348 ASK Brandýs 1997 98 95 98 291 II21 15×C
Legát Petr 38456 0370 Dukla Plzeň 1997 98 97 96 291 II20 19×C
Kliment Dominik 38525 0348 ASK Brandýs 1998 100 98 95 293 II19
Karásek Lukáš 38827 0108 Rakovník 1998 99 97 98 294 II18 18×C
Spilka Michal 37688 0200 Manušice 1997 97 98 99 294 II17 21×C
Mohaupt Jakub 37629 0200 Manušice 1997 99 99 97 295 I16 16×C
Šálek Jaroslav 37159 0507 Mor. Budějovice 1998 97 98 100 295 I15 21×C
Pač Josef 0370 Dukla Plzeň 1998 98 99 98 295 ---14 24×C
Šilhová Alena 37736 0175 Benešov 1998 99 98 99 296 I13
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 1997 100 98 99 297 I12 15×C
Gladkov Martin 36804 0059 Rohozec 1997 100 97 100 297 I11 18×C
Hlaváček Jakub 38449 0370 Dukla Plzeň 1997 99 100 98 297 I10 21×C
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 1998 99 98 100 297 I9 23×C
Novotný Luboš 37754 0252 Horní Cerekev 1997 99 99 100 298 I8 21×C
Vaníček David 36563 0032 Poděbrady 1997 100 98 100 298 I7 23×C
Chmel Petr 37773 0175 Benešov 1998 100 99 99 298 I6 24×C
Tuček Martin 36223 0200 Manušice 1998 100 98 100 298 I5 24×C
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cerekev 1997 100 98 100 298 I4 25×C
Hečsková Pavlína 38009 0252 Horní Cerekev 1998 99 100 99 298 I3 27×C
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cerekev 1997 99 100 100 299 I2 25×C
Divíšková Kateřina 38085 0454 Solnice 1998 100 100 99 299 I1 28×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 14 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 1998 84 87 83 254 ---44
Uher Martin 37973 0105 Kolín 1998 94 89 81 264 ---43
Červenka David 38824 0027 Delta Praha 1998 89 88 88 265 ---42
Galová Kateřina DDM Větrník 1998 88 93 89 270 ---41
Marek Lukáš 38409 0067 Jiříkov 1997 94 91 93 278 III40
Jeřábek Jan 38823 0027 Delta Praha 1998 96 94 89 279 III39
Zabloudil Josef 38816 0202 Černovice 1998 94 93 93 280 III38



Stránka číslo: 1

Nikl Tomáš 31166 0113 Jablonec 1996 87 79 86 84 0 0 336 III37 3×C
Schneider Jiří 36941 0105 Kolín 1993 77 82 89 88 0 0 336 ---36 3×C
Polášek Lukáš 36496 0205 M. Boleslav 1994 80 87 82 87 0 0 336 ---35 6×C
Novák Ondřej 37531 0105 Kolín 1994 91 79 88 80 0 0 338 ---34
Hambálek Vít 38553 0205 M. Boleslav 1996 80 85 88 87 0 0 340 III33
Doubek Martin 38715 0190 Přezletice 1997 88 80 85 88 0 0 341 III32
Merkner Marek 38457 0027 Delta Praha 1996 86 85 88 85 0 0 344 III31 4×C
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 1997 78 87 91 88 0 0 344 III30 8×C
Hovorka Petr 36541 0202 Černovice 1996 88 88 87 82 0 0 345 III29 4×C
Mohaupt Jakub 37629 0200 Manušice 1997 90 87 82 86 0 0 345 III28 6×C
Filounová Barbora 37297 0105 Kolín 1994 90 87 83 90 0 0 350 III27 5×C
Hájek David 36677 0348 ASK Brandýs 1996 84 87 85 94 0 0 350 III26 10×C
Urbanová Kateřina 37742 0027 Delta Praha 1996 90 82 90 89 0 0 351 III25
Draboň Tomáš 35170 0032 Poděbrady 1995 86 89 88 90 0 0 353 III24
Špetlová Dominika 36232 0252 Horní Cereke 1996 88 92 92 82 0 0 354 III23 4×C
Drdová Lucie 38542 0252 Horní Cereke 1996 86 91 86 91 0 0 354 III22 5×C
Černá Kristýna 38564 0105 Kolín 1996 83 92 87 94 0 0 356 II21 2×C
Karkulín Adam 35065 0027 Delta Praha 1995 87 87 92 90 0 0 356 II20 5×C
Filípek Tomáš 37141 0202 Černovice 1996 94 89 89 85 0 0 357 II19 7×C
Píša Jaroslav 36514 0032 Poděbrady 1994 93 90 86 88 0 0 357 III18 9×C
Spilka Michal 37688 0200 Manušice 1997 93 87 88 89 0 0 357 II17 9×C
Poláček Aleš 36254 0200 Manušice 1997 92 84 91 91 0 0 358 II16
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 89 91 91 90 0 0 361 II15
Šubrtová Daniela 37744 0027 Delta Praha 1993 92 93 89 88 0 0 362 II14
Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 1996 89 91 93 90 0 0 363 II13
Novotná Michaela 37753 0252 Horní Cereke 1995 88 92 94 92 0 0 366 II12
Teřlová Michaela 37844 0370 Dukla Plzeň 1995 92 96 94 91 0 0 373 I11 11×C
Janoušková Kateřina 36653 0366 Ruprechtice 1996 91 96 91 95 0 0 373 I10 11×C
Demjan Jakub 37888 0348 ASK Brandýs 1994 89 94 94 96 0 0 373 II9 13×C
Bartůňková Katka 38082 0162 Slatina Brno 1995 96 97 93 96 0 0 382 I8
Mikšovská Monika 37974 0105 Kolín 1995 93 96 92 92 0 0 373 I7 F:  95,2; C: 468,2
Driml Michal 36562 0069 Duel Praha 1994 93 94 94 92 0 0 373 II6 F:  99,0; C: 472,0
Mika Dominik 36732 0049 Vlašim 1995 93 94 94 93 0 0 374 I5 F:  99,8; C: 473,8
Šírlová Michaela 37102 0200 Manušice 1995 97 96 96 97 0 0 386 I4 F:  98,3; C: 484,3
Nymburský Petr 35200 0202 Černovice 1995 94 95 99 98 0 0 386 I3 F:  99,8; C: 485,8
Franceová Kateřina 35859 0200 Manušice 1995 96 96 97 98 0 0 387 I2 F:  99,2; C: 486,2
Vognarová Gabriela 33000 0232 Rapid Plzeň 1993 99 100 98 100 0 0 397 I1 F: 103,9; C: 500,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 73 80 75 74 0 0 302 ---40
Šoltýs Radek 36668 0205 M. Boleslav 1994 70 81 78 74 0 0 303 ---39
Gürtlerová Eva 37891 0384 ASK Brandýs 1996 78 77 79 83 0 0 317 ---38



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Bartůňková Katka 3828 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 382,0
Mikšovská Monika 3737 10,5 8,7 8,9 9,4 9,8 10,1 9,9 9,4 9,0 9,5 95,2 468,2
Driml Michal 3736 9,6 10,2 8,4 10,1 9,2 10,4 10,7 10,2 10,7 9,5 99,0 472,0
Mika Dominik 3745 9,8 9,5 10,2 10,5 10,5 10,3 10,2 9,5 10,0 9,3 99,8 473,8
Šírlová Michaela 3864 9,9 10,1 9,3 10,0 9,4 10,9 9,6 9,5 9,7 9,9 98,3 484,3
Nymburský Petr 3863 10,0 7,9 10,9 10,7 10,9 9,6 10,5 10,5 9,4 9,4 99,8 485,8
Franceová Kateřina 3872 10,0 9,8 10,4 10,3 9,6 9,4 9,5 10,5 9,6 10,1 99,2 486,2
Vognarová Gabriela 3971 9,8 10,8 10,5 10,3 10,5 10,4 10,7 10,5 10,5 9,9 103,9 500,9

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 dorost

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Krejčová Alena 6362       Ostroměř 89 79 90 91 0 0 34915
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 93 92 87 93 0 0 365 III14
Smutná Michaela 33649 0366 Ruprechtice 1983 94 93 94 94 0 0 375 ---13 11×C
Krejčová Ivana 6374 0420 Teplice 1975 93 95 92 95 0 0 375 II12 14×C
Kučerová Veronika 26709 0200 Manušice 1987 98 95 95 87 0 0 375 II11 16×C
Klečková Romana 36412 0200 Manušice 1993 97 97 91 94 0 0 379 I10
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 94 95 95 96 0 0 380 I9
Trojáková Lenka 35888 0370 Dukla Plzeň 1993 97 94 99 98 0 0 388 I8 F:  95,7; C: 483,7
Lauermannová Jana 32631 0366 Ruprechtice 1989 98 97 96 92 0 0 383 II7 F: 101,2; C: 484,2
Slavatová Kristýna 36609 0190 Přezletice 1992 95 96 95 99 0 0 385 I6 F: 100,6; C: 485,6
Švecová Ivana Dukla B. Bystrica 97 97 96 96 0 0 386 ---5 F:  99,7; C: 485,7
Slezáková Blanka 32672 0294 Meziboří 1989 99 98 95 94 0 0 386 I4 F: 101,5; C: 487,5
Nedvědová Marta 7822 0069 Duel Praha 1976 96 97 96 98 0 0 387 I3 F: 100,9; C: 487,9
Růžičková Iva 33753 0370 Dukla Plzeň 1990 96 95 98 100 0 0 389 I2 F: 102,3; C: 491,3
Brabcová Aneta 31049 0232 Rapid Plzeň 1992 99 100 100 99 0 0 398 M1 F: 104,6; C: 502,6

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Trojáková Lenka 3888 10,7 9,8 7,5 10,0 9,7 9,3 9,2 9,6 10,2 9,7 95,7 483,7
Lauermannová Jana 3837 9,9 9,5 10,6 9,8 10,3 10,5 9,4 10,8 10,1 10,3 101,2 484,2
Slavatová Kristýna 3856 10,5 10,6 9,1 10,5 10,2 9,3 10,4 9,4 10,9 9,7 100,6 485,6
Švecová Ivana 3865 8,8 8,5 10,6 10,6 9,4 10,9 10,4 10,3 10,3 9,9 99,7 485,7
Slezáková Blanka 3864 10,8 10,3 10,4 10,2 9,9 9,7 9,3 9,8 10,4 10,7 101,5 487,5
Nedvědová Marta 3873 10,0 10,2 9,6 9,6 9,5 10,6 10,3 10,5 10,0 10,6 100,9 487,9
Růžičková Iva 3892 10,2 10,5 10,4 10,2 10,3 10,2 9,6 9,9 10,4 10,6 102,3 491,3
Brabcová Aneta 3981 10,6 10,2 10,6 10,0 10,6 10,4 10,0 10,8 10,6 10,8 104,6 502,6

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 ženy, juniorky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hájek Jan 35069 0032 Poděbrady 1991 80 78 79 86 79 84 486 ---36
Laštůvka Slávek 0067 Jiříkov 1991 85 88 85 80 85 82 505 ---35
Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK St. 1948 89 88 93 84 89 85 528 III34
Reichert Ondřej 32873 0348 ASK Brandýs 1991 95 85 89 93 93 89 544 III33
Řehoř Adam 29767 0415 I. ZŠ Příbram 1992 88 94 88 88 91 96 545 III32
Krs Antonín 35277 0370 Dukla Plzeň 1995 91 95 91 95 95 84 551 III31
Matějka Martin 36780 0115 Plzeň Slovan 1991 95 87 88 95 94 94 553 III30
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brandýs 1984 92 93 91 92 95 91 554 III29
Matouš Milan 35850 0025 Brno 50 1992 93 96 88 93 93 93 556 II28
Jahvodka Miroslav K Vištuk 92 91 96 93 91 94 557 ---27
Šimanovský Jiří 13644 0001 Praha 2 1964 90 92 93 96 94 93 558 III26
Šmíd Václav 31125 0045 DDM Kolín 1989 91 96 93 95 93 92 560 II25
Ryšavý Jan 36608 0190 Přezletice 1993 92 95 91 93 97 93 561 II24 19×C
Adamec Pavel 974 0224 Policie Ostra 1972 90 96 97 93 91 94 561 II23 20×C
Kyzivát Jakub 34516 0200 Manušice 1992 91 94 97 92 93 94 561 II22 24×C
Staněk Roman 35062 0027 Delta Praha 1991 95 94 90 94 95 95 563 II21 21×C
Cipro Adam 37109 0190 Přezletice 1994 95 96 95 96 96 85 563 II20 27×C
Janoušek Petr 1464 0366 Ruprechtice 1966 93 94 97 93 96 91 564 II19 20×C
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 95 91 95 92 98 93 564 II18 26×C
Pokorný David 35886 0370 Dukla Plzeň 1995 96 92 96 99 93 90 566 II17
Videcký Jan 1641 0056 Cosmanos 1965 93 96 98 92 92 96 567 II16
Jahvodka Miroslav SVK-ŠKP 91 94 95 98 95 96 569 ---15
Cejpa Petr 33392 0200 Manušice 1994 97 97 94 93 95 94 570 II14
Fabok Rastislav 2404 0015 Plzeň Slovan 1967 91 96 98 95 97 95 572 II13 21×C
Hlas Antonín 35383 0027 Delta Praha 1983 89 95 98 96 97 97 572 II12 27×C
Geiger Jan 33756 0348 ASK Brandýs 1991 94 97 92 96 96 97 572 II11 29×C
Polák Josef 144 0224 Policie Ostra 1995 95 97 96 96 96 96 576 I10
Tichý Radek 2696 0108 Rakovník 1970 98 94 98 98 96 93 577 II9
Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 1988 97 97 96 95 98 95 578 II8 F:  97,8; C: 675,8
Čadek Zdeněk Dukla B. Bystrica 99 96 96 95 95 98 579 ---7 F:  98,8; C: 677,8
Bečka Jiří 36561 0232 Rapid Plzeň 1993 95 96 100 97 96 96 580 I6 F: 100,7; C: 680,7
Kasipovič Nikica 32974 0015 Plzeň Slovan 1966 98 95 95 97 98 97 580 I5 F: 101,4; C: 681,4
Adamec Petr 973 0224 Policie Ostra 1972 96 96 100 99 97 97 585 I4 F:  96,6; C: 681,6
Smíšek Jan 18516 0032 Poděbrady 1986 98 97 97 97 99 99 587 I3 F: 101,1; C: 688,1
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 97 100 98 99 98 98 590 I2 F: 100,7; C: 690,7
Rozum Michal 7780 0015 Plzeň Slovan 1979 98 97 100 100 98 99 592 I1 F: 100,9; C: 692,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Hromada Jiří 5788 9,5 9,5 9,0 9,9 9,9 9,8 9,9 9,2 10,5 10,6 97,8 675,8
Čadek Zdeněk 5797 10,0 10,2 9,4 10,3 9,2 10,5 9,2 10,1 10,4 9,5 98,8 677,8
Bečka Jiří 5806 9,0 9,9 10,3 10,9 10,5 9,7 10,3 9,9 10,1 10,1 100,7 680,7
Kasipovič Nikica 5805 10,0 10,2 10,1 9,6 9,5 10,3 10,3 10,2 10,7 10,5 101,4 681,4
Adamec Petr 5854 9,5 10,6 10,4 9,2 10,2 10,7 10,2 9,6 8,7 7,5 96,6 681,6
Smíšek Jan 5873 9,5 10,2 9,8 9,5 10,7 9,5 10,3 10,5 10,3 10,8 101,1 688,1
Šmol Petr 5902 10,2 10,2 10,2 9,4 10,1 9,0 10,2 10,4 10,6 10,4 100,7 690,7
Rozum Michal 5921 9,7 9,6 10,2 9,7 9,7 10,7 10,2 10,2 10,8 10,1 100,9 692,9

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Hudský Jakub 38794 0232 Rapid Plzeň 1996 73 79 79 77 0 0 308 ---8
Hencl Marek AVZO Neratovice 1996 84 82 86 83 0 0 335 ---7 F:  85,9; C: 420,9
Vostrovský Karel 35172 0205 Mladá Bolesl 1995 81 86 82 83 0 0 332 III6 F:  89,2; C: 421,2
Mišák Vojtěch 38510 0069 Duel Praha 1993 86 85 87 92 0 0 350 II5 F:  89,6; C: 439,6
Neumann Tomáš 35843 0027 Delta Praha 1993 81 86 88 94 0 0 349 II4 F:  93,8; C: 442,8
Adamová Jitka 38138 0381 SŠ Plzeň 1994 89 89 87 90 0 0 355 II3 F:  92,1; C: 447,1
Voborová Veronika 38306 0105 Kolín 1996 89 96 89 84 0 0 358 I2 F:  89,3; C: 447,3
Hrdlička Jakub 37158 0175 Benešov 1995 92 92 88 91 0 0 363 I1 F:  91,0; C: 454,0

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 dorost

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Hudský Jakub 3088 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 308,0
Hencl Marek 3357 8,4 9,4 9,1 9,4 7,1 9,5 7,5 7,7 9,0 8,8 85,9 420,9
Vostrovský Karel 3326 10,0 9,8 8,6 8,6 10,5 8,2 7,9 9,1 7,5 9,0 89,2 421,2
Mišák Vojtěch 3505 7,3 10,0 9,1 10,5 9,2 8,4 6,8 10,3 10,2 7,8 89,6 439,6
Neumann Tomáš 3494 10,7 10,4 10,4 10,1 9,2 7,2 8,4 9,6 9,9 7,9 93,8 442,8
Adamová Jitka 3553 9,5 9,3 9,0 9,9 7,4 8,6 8,2 10,7 10,6 8,9 92,1 447,1
Voborová Veronika 3582 8,2 8,2 7,8 9,3 10,0 9,1 8,6 9,9 8,8 9,4 89,3 447,3
Hrdlička Jakub 3631 10,1 7,4 9,5 10,6 10,6 10,4 8,4 7,5 7,5 9,0 91,0 454,0

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 dorost

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Strnádková Zdeňka 37807 0232 Rapid Plzeň 1967 87 85 81 89 0 0 342 III8
Cestrová Petra 0348 ASK Brandýs 1973 77 75 70 77 0 0 299 ---7 F:  66,0; C: 365,0
Vrtišková Renata 17780 0069 Duel Praha 1964 87 83 86 80 0 0 336 III6 F:  83,8; C: 419,8
Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 81 84 86 84 0 0 335 III5 F:  86,6; C: 421,6
Štěrbová Renáta 38408 0069 Duel Praha 1964 84 90 90 91 0 0 355 II4 F:  92,5; C: 447,5
Formanová Dita 35175 0370 Dukla Plzeň 1989 93 90 92 91 0 0 366 II3 F:  98,7; C: 464,7
Jonáková Šárka 34416 0370 Dukla Plzeň 1992 94 95 92 91 0 0 372 I2 F:  96,4; C: 468,4
Zámyslická Jarmila 32606 0069 Duel Praha 1970 91 96 95 95 0 0 377 I1 F:  97,9; C: 474,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 ženy, juniorky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Strnádková Zdeňka 3428 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 342,0
Cestrová Petra 2997 6,8 7,5 7,9 4,7 7,0 2,1 6,8 6,8 6,5 9,9 66,0 365,0
Vrtišková Renata 3366 10,4 8,3 10,4 5,6 8,7 8,7 9,3 4,8 8,1 9,5 83,8 419,8
Čichovská Petra 3355 9,4 7,1 7,7 8,8 9,5 9,4 8,2 8,2 7,9 10,4 86,6 421,6
Štěrbová Renáta 3554 9,8 10,6 7,9 10,7 8,4 9,3 8,8 9,1 9,2 8,7 92,5 447,5
Formanová Dita 3663 9,2 9,4 9,6 10,2 10,6 10,0 9,4 9,4 10,7 10,2 98,7 464,7
Jonáková Šárka 3722 10,3 9,2 10,8 10,1 9,8 9,1 10,2 9,6 8,9 8,4 96,4 468,4
Zámyslická Jarmila 3771 9,9 10,5 9,6 10,8 9,0 8,4 10,4 9,4 9,9 10,0 97,9 474,9

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 ženy, juniorky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Vondráček Daniel 937 0032 Poděbrady 1959 65 77 73 75 80 79 449 ---27
Nikl Mojmír 37746 0113 Mládí Jablon 1969 75 81 88 79 77 84 484 ---26
Svoboda David 37632 0200 Manušice 1991 78 89 80 89 81 81 498 ---25
Litera Jiří 2020 0069 Duel Praha 1965 89 90 92 86 77 89 523 III24 4×C
Kratochvíl Milan 38424 0251 Slaný 1949 91 83 87 91 82 89 523 III23 4×C
Frýba Karel 3756 0023 Praha 6 1975 91 94 85 80 87 92 529 III22
Tokár Jakub 35409 0420 Teplice 88 90 87 87 94 86 53221
Padevět Jiří 12941 0069 Duel Praha 1980 90 92 90 88 86 90 536 III20 5×C
Neumann Karel 36782 0027 Delta Praha 1963 88 85 92 92 85 94 536 III19 5×C
Straník Květoslav 14099 0028 Liberec 1942 83 89 90 92 96 89 539 II18
Mikulášek Josef 2739 0415 I. ZŠ Příbram 1975 88 90 94 95 87 89 543 III17
Průša Josef 6808 0437 SPORCK St. 1952 87 93 92 89 95 90 546 II16
Vavrous Marek 37129 0175 Benešov 1992 92 91 94 93 94 87 551 II15
Sedlák Jakub 35016 0018 Bohumín 1992 90 90 93 90 94 95 552 II14 8×C
Andrušík Ivan 27322 0109 Sedlčany 1965 93 88 96 93 90 92 552 II13 10×C
Bechyně Petr 27592 0105 Kolín 1972 90 92 92 96 95 88 553 II12
Forman Josef 20112 0205 Mladá Bolesl 1960 93 95 94 90 88 94 554 II11 7×C
Hejna Radim 37258 0224 SSKP Ostrav 1970 91 93 91 94 91 94 554 II10 9×C
Jonák Vít 33150 0370 Dukla Plzeň 1993 94 91 92 93 91 95 556 I9
Jech Jaromír 3766 0023 Praha 6 1957 93 96 92 95 90 92 558 I8 F:  97,7; C: 655,7
Skopový Pavel 4025 0232 Rapid Plzeň 1969 90 93 94 99 90 97 563 II7 F:  94,4; C: 657,4
Hlásník Jan 35821 0018 Bohumín 1972 95 96 94 95 92 95 567 I6 F:  92,3; C: 659,3
Trnka Tomáš 25312 0069 Duel Praha 1966 95 92 96 91 97 96 567 I5 F:  92,6; C: 659,6
Hejna David 37040 0224 SSKP Ostrav 1993 91 92 91 94 98 95 561 I4 F:  99,7; C: 660,7
Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 98 97 92 95 92 96 570 M3 F:  96,1; C: 666,1
Těhan Tomáš 33807 0370 Dukla Plzeň 1989 96 96 98 93 91 94 568 I2 F:  99,9; C: 667,9
Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 98 98 96 95 96 98 581 M1 F: 100,5; C: 681,5

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 60 muži, junioři

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Jech Jaromír 5588 8,6 10,1 10,3 10,2 9,9 9,3 10,0 10,2 9,5 9,6 97,7 655,7
Skopový Pavel 5637 9,4 9,9 8,9 9,2 9,3 9,2 9,7 8,5 9,7 10,6 94,4 657,4
Hlásník Jan 5676 8,5 9,0 9,7 8,9 9,6 8,6 9,1 10,0 9,0 9,9 92,3 659,3
Trnka Tomáš 5675 8,0 9,0 10,2 9,2 8,1 9,5 9,6 9,8 10,4 8,8 92,6 659,6
Hejna David 5614 9,6 10,8 10,3 10,1 10,7 9,6 9,7 10,1 8,7 10,1 99,7 660,7
Packan Petr 5703 9,3 9,7 9,6 9,4 9,4 10,3 10,5 9,3 8,8 9,8 96,1 666,1
Těhan Tomáš 5682 10,2 9,8 10,1 9,3 10,1 10,5 9,2 10,5 9,4 10,8 99,9 667,9
Světlík Pavel 5811 9,3 9,9 10,5 10,0 10,8 10,2 9,3 10,3 10,1 10,1 100,5 681,5

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 60 muži, junioři

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Svobodová Lucie 38847 0069 Duel Praha 1993 86 88 92 83 89 83 521 ---37
Draboň Tomáš 35170 0032 Poděbrady 1995 95 95 97 96 93 98 574 ---36
Novotná Michaela 37753 0252 Horní Cereke 1995 96 97 98 96 92 98 577 ---35
Toufarová Adriana 38399 0202 Černovice 1998 88 99 98 98 99 98 580 ---34
Šubrtová Daniela 37744 0027 Delta Praha 1993 97 99 97 96 95 98 582 ---33 19×C
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 99 99 97 96 95 96 582 ---32 26×C
Gürtlerová Eva 37891 0384 ASK Brandýs 1996 97 96 98 98 97 96 582 ---31 30×C
Hovorka Petr 36541 0202 Černovice 1996 95 98 99 98 96 96 582 ---30 31×C
Hájek David 36677 0348 ASK Brandýs 1996 97 96 98 95 98 99 583 ---29 20×C
Píša Jaroslav 36514 0032 Poděbrady 1994 99 99 98 94 98 95 583 ---28 25×C
Merkner Marek 38457 0027 Delta Praha 1996 97 97 95 98 98 98 583 ---27 26×C
Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 1961 98 98 98 95 97 99 585 ---26
Coubal Tomáš 34572 0045 DDM Kolín 1994 97 100 97 99 96 97 586 ---25 26×C
Henych Kryštof 36026 0045 DDM Kolín 1995 100 98 99 94 100 95 586 ---24 33×C
Šálek Jaroslav 37159 0507 Mor. Budějov 1998 97 98 99 94 100 100 588 ---23 21×C
Karkulín Adam 35065 0027 Delta Praha 1995 91 100 98 100 99 100 588 ---22 39×C
Svobodová Jana 37280 0252 Horní Cereke 1997 99 96 97 100 98 98 588 ---21 40×C
Driml Michal 36562 0069 Duel Praha 1994 96 98 100 98 99 98 589 ---20
Jandlová Kristýna 38401 0202 Černovice 1998 98 98 100 98 99 97 590 ---19 32×C
Divíšková Kateřina 38085 0454 Solnice 1998 100 97 98 99 99 97 590 ---18 41×C
Hečsková Pavlína 38009 0252 Horní Cereke 1998 98 98 96 100 99 100 591 ---17
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 97 100 97 100 98 100 592 ---16 35×C
Drdová Lucie 38542 0252 Horní Cereke 1996 98 99 99 98 99 99 592 ---15 36×C
Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brandýs 1999 98 99 99 98 98 100 592 ---14 41×C
Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 1995 99 98 100 98 99 99 593 ---13
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 1996 99 99 99 99 98 100 594 ---12
Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 1996 100 99 98 100 98 100 595 ---11 37×C
Filípek Tomáš 37141 0202 Černovice 1996 100 100 99 100 99 97 595 ---10 42×C
Špetlová Dominika 36232 0252 Horní Cereke 1996 98 99 100 99 100 100 596 ---9
Novotný Luboš 37754 0252 Horní Cereke 1997 100 100 100 99 100 99 598 ---8 F: 100,8; C: 698,8
Brabcová Aneta 31049 0232 Rapid Plzeň 1992 100 98 100 100 100 100 598 ---7 F: 103,2; C: 701,2
Nymburský Petr 35200 0202 Černovice 1995 100 99 100 100 100 99 598 ---6 F: 103,8; C: 701,8
Poláček Aleš 36254 0200 Manušice 1997 98 100 100 100 100 100 598 ---5 F: 104,0; C: 702,0
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 99 100 100 100 99 100 598 ---4 F: 104,1; C: 702,1
Řehoř Adam 29767 0415 I. ZŠ Příbram 1992 100 100 98 100 100 99 597 ---3 F: 105,2; C: 702,2
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 100 100 98 99 100 100 597 ---2 F: 105,9; C: 702,9
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 100 99 100 99 100 100 598 ---1 F: 104,9; C: 702,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek, A 0008 Jiří Tomsa, A 0066

Ředitel soutěže: Karel Chmel st.

Novotný Luboš 5988 10,6 10,1 9,8 10,2 10,1 9,5 10,3 9,7 10,2 10,3 100,8 698,8
Brabcová Aneta 5987 10,6 10,4 10,7 10,3 10,0 10,6 9,7 10,0 10,3 10,6 103,2 701,2
Nymburský Petr 5986 10,3 9,9 10,6 10,5 10,4 10,7 10,6 10,8 10,2 9,8 103,8 701,8
Poláček Aleš 5985 10,7 10,2 10,4 10,8 10,3 10,6 9,6 10,2 10,8 10,4 104,0 702,0
Matějková Michaela 5984 10,3 10,4 10,7 9,7 10,2 10,1 10,6 10,8 10,8 10,5 104,1 702,1
Řehoř Adam 5973 10,5 10,6 10,3 10,7 10,8 10,0 10,5 10,4 10,7 10,7 105,2 702,2
Šanda Jiří 5972 10,2 10,5 10,6 10,5 10,6 10,8 10,8 10,5 10,9 10,5 105,9 702,9 10,5
Šmol Petr 5981 10,1 10,7 10,1 10,4 10,7 10,0 10,9 10,6 10,8 10,6 104,9 702,9 10,8

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 5.2.2011 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS


